UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
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SELECCIONAR AL CONTRATISTA QUE PRESTE EL SERVICIO INTEGRAL DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD FiSICA PARA LAS SEDES DE LA UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA: SEDE BOG (CALLE 100 Y FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE
LA SALUD) Y CAMPUS NUEYA GRANADA EN EL MUNICIPIO DE CAJICA. o

2.437.588.295]// l -

1 2 3

PRESUPUESTO OFICIAL

VISE LTDA
NIT 860.507.033-0

VIGILANCIA ACOSTA LTDA
NIT 800.085.526-9 UNION TEMPORAL

VISE LTDA

VIGIAS DE COLOMBIA S R L LIMITADA
NIT 860.050.247-6

P VISOR URIDAD LTD
INFORMACION FINANCIERA A SEG AD A

NIT 830.024.478-1

a0% %PARTICIPACION 60% %PARTICIPACION

PATRIMONIO

No inferior a una (1) vez el presupuesto
oficial

76.262.286.000

7.512.733.499

83.775.019.499

12.456.936.717

10.162.490.785

LIQUIDEZ

2,244

5,61 3,706 3,3198
ACTIVO CORRIENTE 121.315.250.000 9.964.513.166 2,40 9.719.345.438 13.181.057.219,79
PASIVO CORRIENTE 54.067.845.000 1.775.363.607 2.622.644.572 3.970.395.389,08
IGUAL O MAYOR A 1.5 VECES
ENDEUDAMIENTO 0,49 0,45 17,4% 37,8%
PASIVO TOTAL 74,643.797.000 6.098.505.261 2.632.458.422 6.182.907.868,83
ACTIVO TOTAL 150.906.083.000 13.611.238.760 49% 15.089.395.139

NO SUPERIOR AL 70%

16.345.398.653,79

CAPITAL DE TRABAIO

Mayor o igual al 40% del presupuesto oficial

67.247.405.000

8.189.149.559

75.436.554.559

7.096.700.866

9.210.657.831

ADMISIBILIDAD CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
FECHA DE INSCRIPCION 2009/09/03 FECHA DE INSCRIPCION 2009/07/07 FECHA DE INSCRIPCION 2010/07/23 FECHA DE INSCRIPCION 2002/05/03
\ rECHA RENOVACION 2017/05/04 FECHA RENOVACION 2017/04/26 FECHA RENOVACION 2017/03/16 -~ CHA RENOVACION 2017/04/27
{

AGO RAFAELTORRES L
Jefe Divisién Financiera

P.E. Div&dn Findnciers™ ]

P.U Division de Bienestar Universitario
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MUNICIPIO DE CAJ!

PRESUPUESTO OFICIAL 2.437.588.295
4 5
SEGURIDAD NAPOLES LTDA SEGURIDAD ATLAS LIMITADA
ORM FINANCIER
INF ACION A NIT 860.523.408-6 NIT 890.312.749-6
PATRIMONIO
19.876.941.494 39.547.297.000
No inferior a una (1) vez el presupuesto oficial
LIQUIDEZ 4,427 2,18
ACTIVO CORRIENTE 26.647.374.648 66.710.516.000
PASIVO CORRIENTE 6.019.151.310 30.556.891.000
IGUAL O MAYOR A 1.5 VECES
ENDEUDAMIENTO 44,8% 49,7%
PASIVO TOTAL 16.163.915.936 39.136.162.000
ACTIVO TOTAL 36.040,857.430 78.683.459.000
NO SUPERIOR AL 70%
CAPITAL DE TRABAJO
5 . 20.628.223.338 36.153.625.000
Mayor o igual al 40% del presupuesto oficial
ADMISIBILIDAD CUMPLE CUMPLE
FECHA DE INSCRIPCION 2010/08/10 FECHA DE INSCRIPCION 2009/07/21
(\ \ FECHA RENOVACION 2017/04/07 FECHA RENOVACION zo17/ﬂ4/12 —

-

CONT. SANTIAGO RAFAEL TORRE
Jefe Divisién Financiera

CONT.CONSUEPQ.AGUILERA GUTIERREZ
P.U Divisidn de Bienestar Universitario




